
 

Uchwala Nr XVII/193/2000
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 26 stycznia 2000 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  w  Starogardzie  Gdańskim  oraz 
przyjęcia  tekstu  jednolitego  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art.  39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) - Rada Miejska Uchwala co 
następuje:

§1

1. Zatwierdza się uchwalę Nr 2/99 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej wprowadzającej zmiany do Statutu Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Starogardzie  Gdańskim  oraz 
przyjmującej tekst jednolity Statutu SPZOZ.

2. Uchwała Rady Społecznej wraz z załącznikiem nr l zawierającym przyjęte 
zmiany oraz załącznikiem nr 2 zawierającym tekst jednolity Statutu SPZOZ 
oraz Regulamin Organizacyjny Rady Społecznej SPZOZ stanowią załączniki do 
niniejszej uchwały .

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                   Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Proponowane  przez  Radę  Społeczną  zmiany  w  uchwale  zmierzają  do 
usunięcia  sprzeczności § 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  z  §  8  i  §  9  uchwały  Nr  III/24/99 Rady 
Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  22  grudnia  1998  r.  w  sprawie 
przekształcenia  jednostki  budżetowej  Przychodni  Rejonowej  w  Starogardzie 
Gdańskim w samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. W paragrafach tych 
stwierdza  się,  że  kierownika  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska zatrudni Zarząd Miejski.

Obecna  propozycja  zapisu  §  6  będzie  zgodna  z  wyżej  wymienioną 
uchwałą Rady Miejskiej.

Dodatkowo  Rada  Społeczna  na  wniosek  kierownika  Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  uchwaliła 
zmiany dotyczące paragrafów określających strukturę placówki oraz zakres jej 
działania. Zmiany te uwzględniają aktualną pracę placówki.

Skreśleniu  uległ  również  §  12  statutu,  gdyż  sprawy  określone  w  tym 
paragrafie zawarte są w regulaminie Rady Społecznej stanowiącym załącznik do 
wyżej wymienionego statutu.

Wiceprezydent Miasta 
Starogardu Gdańskiego

Zbigniew Kozłowski

 Starogard Gdański, dnia 15.12.1999 r.


